Муниципальное образование «Приморский муниципальный район»

Собрание депутатов пятого созыва

Восемнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2015 г.

        № 211

О соглашениях о передаче контрольно-счетной палате муниципального образования «Приморский муниципальный район» полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований «Боброво-Лявленское», «Заостровское», «Катунинское»,  «Лисестровское», «Островное», «Пертоминское», «Приморское»,  «Талажское», «Сельское поселение «Соловецкое», «Уемское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с пунктом 11 статьи 3, подпунктом 11 пункта 2 статьи 9   Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»,
Собрание депутатов Р Е Ш А Е Т:
  1. Заключить  Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования «Приморский муниципальный район» полномочий контрольно-счетных органов муниципальных образований  «Боброво-Лявленское», «Заостровское», «Катунинское»,  «Лисестровское», «Островное», «Пертоминское», «Приморское»,  «Талажское», «Сельское поселение «Соловецкое», «Уемское» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Вестник Приморского района».

         3.    Настоящее Решение вступает в силу  после опубликования.
	Председатель                                    Собрания депутатов
__________ А.Н. Авилов
	Глава                                    муниципального образования
__________     В.А. Рудкина